

J. Model 1.02.18 Głaska Ave

Str. 525. 1. 22. 2018

2018-02-28
Kameralna Ogólna
2018-02-28
Ilość załączników 10226
podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Oferę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	MIASTO JASTRĘBIE-ZDRÓJ			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Promowanie kultury i sztuki			
4. Tytuł zadania publicznego	Marsz oraz Festyn dla Życia i Rodziny			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.04.2018	Data zakończenia	15.07.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja IMPULS Fabryka Kreatywności KRS: 0000657196 NIP: 6332236368 Regon: 366268680 Ul. Jasna 40/8 44-335 Jastrzębie-Zdrój			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Paweł Jagodziński Ul. Jasna 40/8 44-335 Jastrzębie-Zdrój fundacjaimpuls-fk@wp.pl Tel: 885 640 965			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Marsz dla Życia i Rodziny rozpoczyna się 3 czerwca 2018 o godz. 15.30 przy Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój i prowadzi do Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego, gdzie odbędzie się rodzinny festyn. Podczas marszu jeden pas ruchu ulicznego zostanie wstrzymany. Marsz poprowadzi konferansjer wraz z DJ-em - odbędzie się to w rytmach muzyki promującej rodzinę oraz nastrojowej atmosferze dzięki kłębowi sztucznego dymu, konfetti oraz bańkom mydlanym – prowadzący będą mieli za zadanie sprawić, że marsz będzie radosny, będą towarzyszyć mu tańce i śpiew. Konferansjer i DJ będą znajdować się na platformie wraz z bezprzewodowym systemem nagłośnieniowym. Jest również możliwość przewiezienia na platformie kilku niepełnosprawnych osób w razie potrzeby. Krótka przerwa na pokaz magika przy ul. Marusarzówny uatrakcyjni przemarsz. Dodatkowo dla dzieci przygotowane będą balony i wiatraczki. Podczas przemarszu odbędzie się również występ zespołu muzycznego „Walimy w Kocioł” – gra na bębnach.

Okolo godz. 16.30 rozpocznie się Festyn dla Życia i Rodziny na placu parafialnym Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego (dzięki współpracy z ks. Markiem Zientkiem, który ma bogate doświadczenie przy organizacji różnego typu imprez, pomoże on również w organizacji festynu i marszu). Na miejscu będą czekać na uczestników następujące atrakcje: występ zespołu muzycznego oraz młodych artystów z miasta Jastrzębie-Zdrój, pokaz grup tanecznych, pokaz pantomimy, różnego rodzaju stoiska, grupa animatorów, która przeprowadzi zabawy i konkurencje dla dzieci oraz całych rodzin, przejażdżki bryczką oraz samochodami terenowymi. Odbędzie się również wykład dotyczący roli kultury w rodzinie, wspólnym kreatywnym spędzaniu czasu – poszukiwaniu ciekawych atrakcji. Dodatkowo, na miesiąc przed imprezą w jastrzębskich szkołach podstawowych odbędzie się konkurs plastyczny pt. „Jak postrzegam kulturę”, a podczas festynu przygotowana zostanie wystawa wybranych prac dzieci oraz odbędzie się głosowanie, wybór zwycięzców oraz wręczenie nagród.

W miesiącu kwietniu zostanie powołany Komitet Organizacyjny, w skład którego wejdą członkowie Zarządu Fundacji IMPULS Fabryka Kreatywności oraz ks. Marek Zientek. Zostaną podzielone poszczególne zadania oraz określona częstotliwość spotkań i zasady organizacji marszu. Wkład osobowy obejmie również ok. 15 wolontariuszy, którzy podczas marszu zajmą się pilnowaniem porządku, sprawami technicznymi oraz obsługą imprezy. Kilka osób zostanie zaangażowanych również do akcji reklamowej przed imprezą.

W miesiącu maju zostaną wydrukowane ulotki reklamujące imprezę. Ulotki będą rozdawane na terenie całego miasta, w planie jest dotarcie do ok. 3000 osób. Dodatkowo, informacje te będą udostępniane przez Internet. Rozpocznie się również rozwieszanie plakatów na terenie miasta.

Celem organizacji Marszu Życia i Rodziny jest promocja pozytywnego wizerunku rodziny, propozycja wspólnie spędzonego kulturalnie czasu dla jastrzębskich rodzin, zwiększenie świadomości nt. roli kultury w rodzinie, ukazanie kultury (muzyki, tańca, sztuki) jako alternatywy dla oglądania telewizji, korzystania z komputera czy tabletu i czasu spędzonego w domu na zwyczajnych zajęciach. Wspólnie spędzone popołudnie może zainspirować mieszkańców do szukania ciekawych, kulturalnych atrakcji w przyszłości. Jednym z najważniejszych celów jest zapewnienie wspaniałych atrakcji jastrzębskim rodzinom.

Odbiorcami zadania publicznego będą głównie mieszkańcy Jastrzębia-Zdroju: całe rodziny, seniorzy, dorośli, młodzież oraz dzieci. Przewidywana grupa uczestników to ok. 1500 osób.

Wkład osobowy obejmie 8 osób (księdza oraz członków Zarządu Fundacji) posiadających wieloletnie doświadczenie przy organizacji imprez rekreacyjnych, marszy, festynów oraz koncertów. Kiloro z nich ma również wyższe wykształcenie w tym kierunku. Jest to zgrany zespół osób, który świetnie potrafi ze sobą współpracować. Stawka osoby wykwalifikowanej wynosi 20zł/h. Ponadto, wkład osobowy to również 10 wolontariuszy zaangażowanych przy akcji reklamowej oraz obsłudze imprezy. Stawka wolontariusza wynosi równowartość najniższego wynagrodzenia godzinowego – 13,70 zł/h.

25.1.22.2018

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- zwiększenie świadomości mieszkańców nt. roli kultury w życiu rodziny;
- wspólnie spędzone rodzinne popołudnie (jako alternatywa dla telewizji, komputera, tabletu);
- inspiracja dla mieszkańców do poszukiwania ciekawych atrakcji w przyszłości;
- wzbudzenia zainteresowania muzyką, tańcem, sztuką (szczególnie wśród najmłodszych);
- promocja pozytywnego wizerunku rodziny;
- uatrakcyjnienie oferty rekreacyjnej i kulturalnej miasta.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ¹⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych; środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wydanie ulotek (3000 szt.)	300	300	
	Projekt i druk plakatów reklamujących imprezę	300		300
	Nagłośnienie podczas przemarszu oraz festynu, transport sprzętu, system bezprzewodowy, platformy na nagłośnienie	3500	3500	
	Prowadzenie imprezy (konferansjer) oraz DJ	1000		1000
	Zespół muzyczny „Walimy w Kocioł” podczas przemarszu	500		500
	Balony i wiatraczki dla dzieci	1000	1000	
	Obsługa księgową	100	100	
	Pokaz magika	500		500
	Pokaz pantomimy podczas festynu	500		500
	Pokaz grup tanecznych	200		200
	Grupa animatorów przeprowadzająca zabawy i konkurencje dla dzieci	500	500	
	Zespół muzyczny podczas festynu	2500	2500	
	Nagrody dla dzieci w konkursie plastycznym	500	500	

Organizacja imprezy przez osoby wykwalifikowane (spotkania organizacyjne, koordynacja imprezy)	3200		3200 (20h x 8os x 20zł)
Praca wolontariuszy podczas akcji reklamowej (roznoszenie ulotek i rozwieszanie plakatów)	685		685 (10h x 5os x 13,70)
Praca wolontariuszy podczas festynu (przygotowanie wystawy, stoisk oraz atrakcji, pilnowanie porządku i bezpieczeństwa podczas festynu, sprzątanie po zakończeniu)	1370		1370 (10h x 10os x 13,70)
Koszty ogółem:	16655 ✓	8400 ✓	8255 ✓

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

FUNDACJA
IMPULS Prezes/Fundacji
Rafał Jagodziński
 FABRYKA KREATYWNOŚCI
Rafał Jagodziński
 ul. Jasna 40/8, 44-335 Jastrzębie-Zdrój
 NIP.633-223-63-68 REGON 366268680
 KRS 0000657196
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Oferta została zamierzona w Ewidencji Ofert - Moje Sprawy

pod numerem 19 / 2018

NACZELNIK WYDZIAŁU
Ewa Gutoluska
 Ewa Gutoluska